COUCHTISCHE
COFFEE TABLES
M A D E I N
T H E B L AC K
FO R E S T
GWINNER VALUES
GWINNER WERTE
GWINNER Wohndesign ist ein traditions-

CT516 Fußgestell in Edelstahl
CT517 Fußgestell in Schwarz
CT516 base in stainless steel
CT517 base in black
Tischplatte: Stärke 20 mm
Tabletop: Thickness 20 mm
CT516
42 x ca. 123 x ca. 72 cm
CT517
42 x ca. 123 x ca. 72 cm
4140
CT404-110  40 x 110 x 65 cm CT405-110  40 x 110 x 65 cm
CT101-80  41 x 80 x 80 cm CT102-40  56 x 40 x 40 cm CT103-108  40-53 x 104 x 58-66 cm
CT85F  42 x 85 x 85 cm CTV85F  46-65 x 85 x 85 cm
CT110F  42 x 110 x 65 cm CTV110F  46-65 x 110 x 65 cm CT125F  42 x 125 x 75 cm  CTV125F  46-65 x 125 x 75 cm
CT306-75  46 x 74 x 75 cm CT306-109  46 x 109 x 65 cm
CT303-85  43 x 85 x 85 cm
CT302-85  43 x 85 x 85 cm
CT303-110  43 x 110 x 65 cm
CT302-110  43 x 110 x 65 cm
CT303-110L  43-65 x 110 x 65 cm
CT302-110L  43-65 x 110 x 65 cm
CT333-85  43 x 85 x 85 cm CT333-110  43 x 110 x 65 cm CT409-85  43 x 85 x 85 cm
CT332-85  43 x 85 x 85 cm
CT409-110  43 x 110 x 70 cm
CT332-110  43 x 110 x 65 cm
CT104-100  40 x 100 x 58 cm
CT500-65  42 x 65 x 65 cm CT500-75  42 x 75 x 75 cm
CT500-85  42 x 85 x 85 cm
CT500-110  42 x 110 x 65 cm CT500-125  42 x 125 x 75 cm
CT501-65  42 x 65 x 65 cm CT501-75  42 x 75 x 75 cm
CT501-85  42 x 85 x 85 cm
CT501-110  42 x 110 x 65 cm CT501-125  42 x 125 x 75 cm
CT303-85L  43-65 x 85 x 85 cm
CT302-85L  43-65 x 85 x 85 cm
CT322-110 LIR  43 x 110 x 65 cm
Schubkasten -SK
CT323-110 LIR  43-69 x 110 x 65 cm
Schubkasten -SK
CT514-65  42 x 65 x 65 cm CT514-85  42 x 85 x 65 cm
CT519-80  42 x 80 x 80 cm
CT521-80  42 x 80 x 80 cm
CT511-75  42 x 75 x 75 cm
CT511-85  42 x 85 x 85 cm CT511-110  42 x 110 x 65 cm
Schubkasten -SK
CT510-75  42 x 75 x 75 cm CT510-85  42 x 85 x 85 cm CT510-110  42 x 110 x 65 cm
Schubkasten -SK
CT518-65  42 x 65 x 65 cm
CT520-65  42 x 65 x 65 cm
CT518-75  42 x 75 x 75 cm
CT520-75  42 x 75 x 75 cm
CT518-85  42 x 85 x 85 cm
CT520-85  42 x 85 x 85 cm
CT520-110  42 x 110 x 65 cm
CT518-110  42 x 110 x 65 cm
CT516  42 x ca. 123 x ca. 72 cm
CT517  42 x ca. 123 x ca. 72 cm
CT514-108  42 x 108 x 65 cm
CT515-85  28 x 85 x 65 cm CT515-100  28 x 100 x 65 cm
H19740010
20 40 6080100120140160180200
20
40